Ente: CALVANICO Collocazione geografice: Sud Fascia abitanti: fino a 5000

Anno gestione: 2024

Plano tariffario: plano tariffario a

¥3
141

no 2024

Calcolo tariffe utenze domestiche

Riepilogo Famiglie
Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o pil componenti
Superfici domestiche accessorie

Totali

Quota fissa

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Farmiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o pil componenti
Superfici domestiche accessorie

Totali

Numero nuclei
famigliari

Coeff.

Ka

0,75
0,88

1,00

n
168
125
271

93

31

292
989

Superficie totale
abitazioni

m2
19.352,92
14.203,96
30.971,27
10.338,14
4.229,25
1.228,40
10.726,57
91.050,51

Superficie media

Quote Famiglia

Quota unitaria

PF Euro/m2

Quf

S.tot*Ka Ctuf/ Somm S

14.514,69
12.499,48
30.971,27
11.165,19

4.694,47

1.351,24
21.453,14

96.649,48

(n) * Ka(n)
0,38
0,38
0,38
0,38
0.38
0,38

0,38

%
24,10 %
1793 %
38,88 %
13.34 %

4,45 %
1,28 %
29,52 %
100%

Gettito QF
Euro

Quf*S*Ka

5.561,10
4.789,01
11.866,21
4.277,79
1.798,62
517,71
8.219,47

37.029,90

abitazioni
m2

115,20
113,63
114,29
111,16
136,43
136,49
36,73
92,06

Quota Fissa
Euro/m2

Quf*Ka

0,2874
0,3372
0,3831
0,4138
0,4253
04214

0,7663



Quota variabile

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti

Famiglie di 5 componenti

Famiglie di 6 o pit componenti

Superfici domestiche accessorie

Totali

Riepilogo gettito

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti

Famiglie di 5 componenti

Famiglie di 6 o pit componenti

Superfici domestiche accessorie

Totali

Home Indicatori tributari =Sioubiscns Tanfls (O

Coeff.

Kb

1,00
1,80
2,30
3,00
3,60
4,10
0,00

Kb*Nuc

168,00
225,00
623,30
279,00
111,60
36,90
0,00

1.443,80

Tariffa media

Euro/Utenza

183,98
309,90
390,82
498,64
601,20
676,14

28,15

Quota unitaria
parte variabile

Quyv

Qtot/ Somm N
(n) * Kb(n)

150,88
150,88
150,88
150,88
150,88
150,88
150,88

150,88

Gettito QV
Euro

Quv*Kb*Nuc

25.348,22
33.948,50
94.044,90
42.096,14
16.838,46
5.567,55
0,00

217.843,77

Totale Gettito
Euro

QF+QV
30.909,32
38.737,51
105.911,10
46.373,93
18.637,08
6.085,26
8.219,47

254.873,67

Quota
Variabile

Euro/Utenza

Quv~Kb

150,8822
271,5880
347,0291
452,6467
543,1760
618,6172

0,0000

Percentuale
Gettito

%

12,13 %
15,20 %
41,55 %
18,19 %
731 %
2,39 %
322 %
100,00 %



Ente: CALVANICO Collocazione geografica: Sud Fascia

Anno gestlione: 2024

Piano tariffario piano tariffaric anno 2024

bitanti fino a2 500D

Calcolo tariffe utenze non domestiche

Riepilogo Utenze

N. Attivita

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi
di culto

5  Alberghi con ristorante

6  Alberghi senza ristorante

7 Case dicura e riposo

8  Uffici, agenzie, studi professionali

9  Banche ed istituti di credito

11 Edicola, farmacia, labaccaio, plurilicenze

12 Attivita artigianali tipo botteghe (falegname,
idraulico, fabbro, elettricista, parrucchiere)

13 Carrozzeria, autofficina, elettrauto

15  Attivita artigianali di produzione beni specifici

16 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie

17 Bar, caffé, pasticceria

18 Supermercato, pane e pasta, macelleria,
salumi e formaggi, generi alimentari

Totale

Quota fissa

(&3]

Attivita

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, fuoghi
di culto

Alberghi con ristorante

Alberghi senza ristorante

Case di cura e riposo

Uffici, agenzie, studi professionali
Banche ed istituti di credito

Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze

Altivita artigianali tipo botteghe (falegname,
idraulico, fabbre, elettricista, parrucchiere)

Numero oggetti
categoria

n

3

53,00

Coeff.

Ke

0,29

1,01
0,85
0,89
0,90
0,44
1,02

0,78

Superficie totale

categoria

1

1

m2

149,25

340,00
934,51

.395,00

677,00
90,00
57,60

382,00

23,89

724,66

.811,43

203,43

267,20

7.065,97

S.tot*Ke

43,28

343,40
794,33
1.241,55
609,30
39,60
58,75

305,76

Quota
unitaria PF
Eura/m2

Quf

Cluf / Somm
S(n) * Ke(n)

6,7329

6,7329
6,7329
6,7329
6,7329
6,7329
6,7329

6,7329

Superficie media

Quota attivita

%

211 %

4,81 %

13,23 %

19.74 %

9.58 %
127 %
0,82 %

5,55 %

0,34 %

10,26 %

25,64 %

2,88 %
3.78%

100,00 %

Gettito QF
Euro

Quf*S*Kc

291,42

2.312,09
5.348,19
8.359,26
4.102,37
266,62
395,57

2.058,66

locali
m2

49,75

340,00
116,81
1.395,00
75,22
90,00
57,60

78,40

23,89
241,55
201,27

50,86

38,17

133,32

Quota Fissa
Euro/m2

Quf*Ke

1,9525

6,8003
5,7230
5,8923
6,0596
2,9625
6,8676

52517



13
15
16
17

18

Carrozzeria, autofficina, eletirauto

Attivita artigianali di produzione beni specifici
Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie

Bar, caffé, pasticceria

Supermercato, pane e pasta, macelleria,
salumi e formaggi, generi alimentari

Totale

0,91
0,67
5,54
4,38

0,57

21,74
485,52
10.035,32
891,02

152,30

15.021,89

6,7329
6,7329
6,7329
6,7329
6,7329

146,37
3.268,99
67.567,08
5.999,19
1.025,45

101.141,27

6,1270
4,511
37,3004
29,4902

3,8378



Quota variabile

11
12

15
16

18

Attivita

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi
di culto

Alberghi con ristorante

Alberghi senza ristorante

Case di cura e riposo

Uffici, agenzie, studi professionali
Banche ed istituti di credito

Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze

Allivita artigianali tipo botteghe (falegname,
idraulico, fabbro, elettricista, parrucchiere)

Carrozzeria, autofficina, elettrauto

Attivita artigianali di produzicne beni specifici
Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie

Bar, caffé, pasticceria

Supermercato, pane e pasta, macelleria,
salumi e formaggi, generi alimentari

Totale

Coeff.

Kd

2,54

8,91
7,51
7.80
7.89
3,90
8,98
6,85

7,98
5,91
48,74
38,50

5,00

S.tot*Kd

379,10

3.029,40
7.018,17
10.881,00
5.341,53
351,00
517,25
2.685,20

190,64
4.282,74
88.289,10
7.832,06

1.336,00

132.133,18

Quota
unitaria PV
Euro/m2

Quy

Qtot / Somm
S(n) “ Kd(n)

0,5033

0,5033
0,5033
0,5033
0,5033
0,5033
0,5033
0,5033

0.5033
0,5033
0,5033
0,5033
0,5033

Gettito QV
Euro

Quv*S*Kd

190,78

1.524,57
3.531,95
5.475,95
2.688,17

176,64

260,31
1.361,35

95,94
2.155,32
44.432,19
3.941.54

672,35

66.497,08

Quota
Variabile

Euro/m2

Quv*Kd

1,2783

4,4840
3,7795
3,9254
3,9707
1.9627
4,5193

3,4473

4,0160
2,9743
24,5288
19,3754

2,5163



Riepilogo gettito

N.

11

12

13

16
17

18

Home Indicatori tributarl Simulzzon

Attivita

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi
di culto

Alberghi con ristorante

Alberghi senza ristorante

Case di cura e riposo

Uffici, agenzie, studi professionali
Banche ed istituti di credito

Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze

Attivita artigianali tipo botteghe (falegname,
idraulico, fabbro, elettricista, parrucchiere)

Carrozzeria, autofficina, elettrauto

Attivita artigianali di produzione beni specifici
Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie

Bar, caffé, pasticceria

Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi
e formaggi, generi alimentari

Totale

Tariffa totale

Euro/Utenza

3,2308

11,2843
9,5025
9,9177

10,0303
4,9252

11,3868
8,6990

10,1430

7.4853
61,8292
48,8656

6,3541

Totale Gettito
Euro

QF+QV
482,20

3.836,66
8.880,14
13.835,21
6.790,54
443,27
655,88

3.410,01

242,32
5.424,31
111.999,28
9.940,74

1.697,80

167.638,35

Percentuale
Gettito

%

0,29 %

2,29 %
5,30 %
8,25 %
4,05 %
0,26 %
0,39 %
2,03 %

0,14 %
3.24 %
66,81 %
5,93 %
1,01%

100,00 %



Ente: CALVANICO Collocazione geografica: Sud Fascia abitanti: fino a 5000

Anno gestione: 2024

Piano tariffario; piano tariffario anno 2024

Riepilogo Simulazione Tariffe Utenze Domestiche

Riepilogo Famiglie

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o pit componenti
Superfici domestiche accessorie

Totali

Riepilogo Tariffe

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o pit componenti

Superfici domestiche accessorie

Nuclei Fam.
n

168

125

271

93

31

292
989

Superficie
tot.
abitazioni

m2
19.352,92
14.203,96
30.971,27
10.338,14
4.229,25
1.228,40
10.726,57

91.050,51

Quota Fissa

Quota Fissa

Euro/ m2

Euro/ Utenza

0,2874

0,3372

0,3831

0,4138

0,4253

0,4214

0,7663

Quote
Famiglia

%

24,10 %
17,93 %
38,88 %
13,34 %
4,45 %
1,29 %
29,52 %
129,52 %

Media

33,1018
38,3121
43,7867
45,9977
58,0200
57,5232

28,1489

Euro/ Utenza

Superficie
media
abitazioni

m2
115,20
113,63
114,29
111,16
136,43
136,49
36,73

92,06

Quota

Variabile per

Famiglia

150,8822
271,5880
347,0291
452,6467
543,1760
618,6172

0,0000

Coeff. parte
fissa

Ka

Quota
Variabile per
Persona

Euro/ Persona

150,8822
135,7940
115,6764
113,1617
108,6352
103,1029

0,0000

Coeff. parte
variab.

Kb
1,00
1,80
2,30
3,00
3,60
4,10
0,00

Tariffa Media
Euro/ Utenza
183,9840
309,9001
390,8159
498,6444
601,1960
676,1404

28,1489



Ente: CALVANICO Collocazione geografica: Sud Fascia abitanti: fino a 5000
Anno gestione: 2024

Piano tariffario: piano tariffario anno 2024

Riepilogo Simulazione Tariffe Utenze non Domestiche

Superficie Coeff. Coeff.

Numero totale parte parte Quota Quota Tariffa

N. Attivita oggetti categoria fissa variab Fissa Variabile Totale

n m2 Kc Kd  Euro/ Euro/m2  Euro/m2

m2

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, 3 149,25 0,29 2,54 1,9525 1,2783 3,2308
luoghi di culto

5  Alberghi con ristorante 1 340,00 1,01 8,91 6,8003 4,4840 11,2843

6  Alberghi senza ristorante 8 934,51 0,85 7,51 5,7230 3,7795 9,5025

7 Case di cura e riposo 1 1.395,00 0,89 7,80 59923 3,9254 9,9177

8 Uffici, agenzie, studi professionali 9 677,00 0,90 7,89  6,0596 3,9707 10,0303

9  Banche ed istituti di credito 1 90,00 0,44 3,90 2,9625 1,9627 4,9252

11 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 1 57,60 1,02 8,98 6,8676 4,5193 11,3868

12 - Attivita artigianali tipo botteghe 5 392,00 0,78 6,85 52517 3,4473 8,6990

- (falegname, idraulico, fabbro, elettricista, '

parrucchiere)

13  Carrozzeria, autofficina, elettrauto 1 23,89 0,91 7,98 6,1270 4,0160 10,1430

15 Attivita artigianali di produzione beni 3 724,66 0,67 5,91 4,5111 2,9743 7,4853

specifici

16  Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie 9 1.811,43 5,54 48,74 37,3004 24,5288 61,8292

17  Bar, caffé, pasticceria 4 203,43 4,38 38,50 29,4902 19,3754 48,8656

18 Supermercato, pane e pasta, macelleria, 7 267,20 0,57 5,00 3,8378 2,5163 6,3541

salumi e formaggi, generi alimentari



Numero Superficie totale Coeff. parte Coeff. parte Quota Quota Tariffa
N. Attivita oggetti categoria fissa variab Fissa Variabile Totale

n m2 Kc Kd Euro/m2 Euro/m2 Euro/m2
Totali 53,00 7.065,97



